- 1 -
User Manual & Guide
混 合 式
打印记录仪
[综合]
INSTRUCTIONS
UMK2XCN#A0 2026.04
- 2 -

4 位号卡 1张
5 合格证 1张
注意：请根据订货型号，核对电源规格，以防损坏记录仪。
1. 概述
- 5 -
1. 概述
混合式打印记录仪是专业针对工业现场设计的多功能智能记录仪。提供多路高精
度模拟信号输入通道，可配置多路报警，提供传感器配电；采用高精度热敏打印机，
实现数据、曲线和混合打印；配备有高亮高清晰液晶屏，实时数据显示。
功能特点
 高清液晶屏：多通道数据显示，支持中英双语界面切换。
 模拟输入：12通道万能信号，支持电流、电压、热电偶和热电阻等
 变送输出：6通道 4-20mA输出
 报警功能：8路继电器报警输出
 RS485通讯：标准ModbusRTU协议
 开关量控制：远程开关量自动控制打印启停
 配电输出：1路 24V配电输出
 以太网：NTP校时功能
 记录功能：实时记录，16GB容量
 打印功能：进口热敏打印机，无笔墨消耗，无笔位误差，抗震
 打印精度：0.125mm分辨率；实时打印曲线或数据
 F0功能：支持多通道 F0灭菌算法
 真空功能：支持线性、分段算法
2 安装与产品尺寸
- 6 -
2. 安装与产品尺寸
本产品为室内盘式安装仪表，仪表及开孔尺寸如下图：
3. 电气接线
- 7 -
3. 电气接线
模拟信号输入
记录仪 1A 1B 1C 为第一通道，2A 2B 2C
为第二通道，依次类推，可接入电压 V、电压
mV、电流 mA、电阻、热电阻、热电偶信号。
24VDC配电
P+ P- 直流 24V配电，总输出电流≤60mA。
变送输出
变送通道为 AO1-6，1E 1F第一通道，2E 2F为第二通
道，依次类推。
4 打印纸安装
- 8 -
4. 打印纸安装
第 1步：轻轻按下纸仓扣，纸仓会自动弹起，抬起纸仓至水平位置后抽出纸仓。
第 2步：装入打印纸，箭头向上；抽出打印纸，绕过胶辊；打印纸穿过大小胶
辊之间（可轻转齿轮带动走纸）；整理打印纸，居中平顺。
第 3步：水平放入纸仓后，向下转动纸仓卡入纸仓扣，即完成安装。
5. 仪表操作
- 9 -
5. 仪表操作
5.1. 按键与打印
按键名称 功能说明
记录 启动或停止记录，记录时 REC红灯亮
报表 打印仪表设置信息
巡显 开启关闭通道循环显示，巡显间隔 5秒
走纸 按一次，仪表快速走纸 1折，自动停止或手动停止
OK 确认功能、切换通道显示
设置 进入设置模式
返回 画面切换、返回组态
参看上图，在数显画面按【记录键】开启打印，REC 红灯亮。再次按【记录键】
关闭打印，REC 红灯灭。记录启动关闭都有确认提示。
5.2. 远程控制打印
本仪表支持开关量远程控制仪表打印，控制信号为无源开关量。当信号连通时，
仪表进行打印记录，断开时停止打印记录。
开关量接线端子为 K, D。
5. 仪表操作
- 10 -
5.3. 打印实例
打印模式可选：曲线模式、数据模式和混合模式，在打印组态中设置，具体打印
实例如下：
 曲线模式：根据走纸速度进行曲线打印。
5. 仪表操作
- 11 -
 混合模式：同时打印曲线和数据，曲线根据走纸速度打印，